



Civico Di Cristina Benfratelli
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

CHIARIMENTI

In relazione alla procedura aperta Procedura aperta consorziata con l'Azienda Ospedaliera – Ospedali Riuniti Villa Sofia Cervello - per la fornitura quadriennale di reagenti in manuale, allergeni, reagenti dedicati ad apparecchiature di proprietà dell'Arnas,

SI FORNISCE IL SEGUENTE CHIARIMENTO

QUESITO n.1:

Siamo a richiedere la validità della garanzia provvisoria,

RISPOSTA n.1

almeno 180 giorni.

QUESITO n.2

Scheda fabbisogno lotto 37

- in riferimento alle voci B,C,e P, si chiede se è possibile offrire , in alternativa ai metodi immunenzimatico /Clia dei test in immunofluorescenza indiretta;
- in riferimento alla voce P, si chiede quale quanti test di classe IgG sono richiesti e quanti di classe IgM;
- In riferimento alla voce O, si chiede se è possibile offrire in alternativa al "Test per la determinazione della candidasi invasiva (CAGTA) con metodo immunenzimatico/Clia tipo Vircell", un test per la ricrca di anticorpi in immunofluorescenza indiretta;

RISPOSTA n. 2

- in riferimento alle voci B,C,e P non siamo interessati ai test in immunofluorescenza indiretta;
- in riferimento alla voce P il numero di test richiesti sono 80 annui
- In riferimento alla voce O non siamo interessati ai test in immunofluorescenza indiretta;

QUESITO n.3

Scheda fabbisogno lotto n.43

- In riferimento alla voce A, si chiede a quale classe anticorpale è rivolta la ricerca di anticorpi (classe IgA, IgG o IgM).
- Se la richiesta è indirizzata a più di una classe anticorpale, specificare il numero di test richiesto per ciascuna classe

RISPOSTA n.3

In riferimento alla voce A , si chiarisce che si intendono anticorpi totali

Il Direttore F.F. U.O.C. Provveditorato
Dott. Vincenzo Barone